様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
千早赤阪村長　様
住　所
申請者　氏　名
電　話

千早赤阪村営農促進事業補助金交付申請書
　　年度千早赤阪村営農促進事業補助金の交付を受けたいので、千早赤阪村営農促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１．補助金交付申請額　　金　　　　　　円
２．栽培しようとする農作物の品名
３．添付書類
　　(1)委託場所の位置図
(2)委託場所の現況写真
　　(3)申請者が村内在住の場合は、交付制限規則第４条第２項に規定する納付証明書等
(4)遊休農地の所在の記載がある見積書の写し又は積算の基礎となる資料
(5)誓約書（様式第２号）
(6)公告のあった農用地利用集積計画の写し
(7)その他村長が必要と認める書類
確認事項（下記事項に同意します。□）
・暴力団員又は暴力団密接関係者と認められたときは、補助金を交付しません。また、補助金の交付決定後、暴力団員又は暴力団密接関係者と認められたときは交付の決定の取消しを行います。
・記載された個人情報は、千早赤阪村暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。